
Návod k obsluze

Sonoff Smart Switch MINI R2



Návod k použití

1. Vypnutí napájení

ON OFF

ON OFF

ON OFF

Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, poraďte se při instalaci a 
opravách s prodejcem nebo kvalifikovaným odborníkem. Během používání se 
spínače nedotýkejte. 

1. Vypnutí napájení

Zkontrolujte, zda je správně zapojen nulový a živý vodič. 

S1/S2 může být připojen ke kolébkovému spínači (kolébkový spínač se 
samovratnou funkcí není podporován) nebo nemusí být připojen. Pro zajištění 
bezpečnosti k němu nepřipojujte nulový a živý vodič. 



3. Stahování aplikací

eWeLink

eWeLink

4. Zapnutí napájení

Po zapnutí přejde zařízení při prvním použití do režimu rychlého párování (dotyk). 
Indikátor LED Wi-Fi se mění v cyklu dvou krátkých bliknutí a jednoho dlouhého 
bliknutí a uvolnění. 

Zařízení ukončí režim rychlého párování (Dotyk), pokud není spárováno do 3 
minut. Chcete-li přejít do tohoto režimu, podržte tlačítko stisknuté přibližně 5 
sekund, dokud se indikátor LED Wi-Fi nezmění v cyklu dvou krátkých a 
jednoho dlouhého bliknutí. 



5. Přidání zařízení

Sound Pairing
Add device in this mode if your 
devic e support this feature.

Scan QR code
GSM devices and devices with QR co
de can be added in this mode.

Quick Pairing
WIFI devices can be added in this mo
de(make sure the device is in pairing
mode).

Add Device

Klepněte na "+" a vyberte "Quick Pairing" a poté postupujte podle pokynů v 
aplikaci. 

Kompatibilní režim 
Pokud se vám nepodaří vstoupit do režimu rychlého párování (dotyk), zkuste 
párování v režimu "Kompatibilní párování". 

1 Podržte párovací tlačítko stisknuté po dobu 5 sekund, dokud se nezmění LED
indikátor Wi-Fi v cyklu dvou krátkých a jednoho dlouhého záblesku. Opětovně 
stiskněte a podržte párovací tlačítko po dobu 5 sekund, dokud nezačne rychle 
blikat indikátor LED Wi-Fi. Zařízení poté přejde do režimu kompatibilního 
párování. 

2   Klepněte na "+" a v aplikaci vyberte "Kompatibilní režim párování". 

Systém Android: 
Zadejte heslo Wi-Fi a zvolte "Další". Počkejte na dokončení párování. 

Systém iOS:  

Zadejte heslo Wi-Fi a klepněte na tlačítko "Další". Buďte trpěliví, dokud nebude 
párování dokončeno. 



Specifikace

Model Mini R2
Vstup 100-240V AC 50/60Hz 10A Max

100-240V AC 50/60Hz 10A MaxVýstup
Android & iOSOperační systémy

Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n 2.4GHz
Materiál PC V0
Rozměry 42.6 x 42.6 x 20 mm
Rádiová frekvence 
zařízení
Maximální výkon 
rádiové 
frekvence

2,4 GHz

15~17dbm

Popis produktu

Indikátor Wi-Fi LED (modrý)

Indikátor LED zapnutí/vypnutí 
(červený)

Tlačítko párování 
Ruční přepínač

Jednotka váží méně než 1 kg. Doporučuje se montážní výška menší než 2 m. 



Indikátor stavu Wi-Fi LED 

 Indikátor LED Wi-Fi Stavová příručka
Blikání (jedno dlouhé a dvě krátká)  Režim rychlého párování

Rozsvítí se Zařízení je úspěšně připojeno
Rychle bliká  Kompatibilní režim párování
Jednou rychle blikne   Směrovač nelze detekovat
Dvakrát rychle blikne Nepodaří se připojit k síti Wi-Fi

Třikrát rychle blikne Aktualizace

Funkce 
Zařízení můžete zapnout/vypnout odkudkoli, naplánovat zapnutí/vypnutí a sdílet 
aplikace s rodinou. 

Dálkové 
ovládání

Řízení času/
odpočítávání

Hlasové 
ovládání

Přístup ke 
kontrole

Inteligentní 
struktura

Stav 
synchronizace

Rozbočovač 
není nutný

Funkce 
fotoaparátu

Stav napájení 

Obnovení nastavení 
Podržte párovací tlačítko stisknuté přibližně 5 
sekund, dokud se indikátor Wi-Fi LED nezmění v 
cyklu dvou krátkých a jednoho dlouhého bliknutí. Po 
úspěšném resetu přejde zařízení do režimu rychlého 
párování (Dotyk). 

Pokud chcete používat jiné sítě Wi-Fi, obnovte 
tovární nastavení přepínače a poté jej znovu 
připojte k síti. 

Řízení sítě 
LAN



Běžné problémy
Otázka: Proč mé zařízení zůstává v režimu "Offline"?

Odpověď: Připojení nově přidaného zařízení k síti Wi-Fi a síti trvá 1-2 minuty. 
Pokud zůstává dlouho neaktivní, vyhodnoťte tyto problémy podle modrého 
indikátoru Wi-Fi:

1. Modrý indikátor Wi-Fi bliká jednou za sekundu, což znamená, že se přepínači 
nepodařilo připojit k síti Wi-Fi:

① Heslo sítě Wi-Fi mohlo být zadáno nesprávně.
② Je možné, že vzdálenost mezi přepínačem a směrovačem je příliš velká nebo že 
prostředí způsobuje rušení. Přibližte se ke směrovači. Pokud se to nepodaří, přidejte 
ji znovu.
③ Síť Wi-Fi 5G není podporována a podporuje pouze bezdrátovou síť 2,4 GHz.
④ Je možné, že je povoleno filtrování adres MAC. Vypněte ji, prosím.

Pokud žádný z výše uvedených způsobů problém nevyřešil, otevřete v telefonu 
mobilní datovou síť a vytvořte hotspot Wi-Fi a poté zařízení znovu přidejte. 

2. Modrý indikátor blikne dvakrát za sekundu, což znamená, že se zařízení připojilo 
k síti Wi-Fi, ale nepodařilo se mu připojit k serveru.

Ujistěte se, že je síť dostatečně stabilní. Pokud se dvojitý signál objevuje poměrně 
často, znamená to, že zařízení přistupuje k nestabilní síti. Pokud je síť normální, 
zkuste vypnout napájení a restartovat přepínač. 



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá 
oddělenému sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že zajistíte jeho 
správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s 
místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování 
odpadů nebo v obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. 
Evropské unie (EU), týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany 
zdraví a ochrany životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by 
měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-
cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kde jsou pro přístroj optimální provozní podmínky a 
kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečno-
sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-
ny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravi-
delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu výrobku 
od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, 
musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-
de-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav 
odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.






